
IIS Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0014A13BD
SMALTIMENTO
MOBILI

01-
PROCEDURA
APERTA

1220
28/05/2015
28/05/2015 

1220

Z0112D4DBF
ACCONTO
VIAGGIO
ISTRUZIONE
MONACO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

14630
07/02/2015
07/02/2015 

14630

Z011352AA6
RIPARAZIONE
VETRI

01-
PROCEDURA
APERTA

207.4
24/03/2015
24/03/2015 

207.4

Z02177ABC7
TREKKING
USCITA
DIDATTICA VAL
DI MELLO

01-
PROCEDURA
APERTA

858
23/10/2015
23/10/2015 

858

Z0412AADF4
acquisto timbra
cartellino ipsia
MAINARDI

01-
PROCEDURA
APERTA

359
10/02/2015
10/02/2015 

359.9

Z051386A2F
tiscali 2014

01-
PROCEDURA
APERTA

127.71
02/03/2015
02/03/2015 

127.71

Z0515CE621
SPESE POSTALI
MAGGIO 2015

01-
PROCEDURA
APERTA

27.2
28/07/2015
28/07/2015 

27.2

https://old.alessandrinimainardi.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0515F54BA
ACQUISTO
TONER E
CARTUCCE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

640.57
08/09/2015
08/09/2015 

640.57

Z0914C81D2
fattura Telecom
8z00448020

01-
PROCEDURA
APERTA

125.5
29/05/2015
29/05/2015 

125.5

Z0B12C8A63
SALDO FATT.
N^ 1514/RFA -
2015

01-
PROCEDURA
APERTA

330
29/05/2015
29/05/2015 

330

Z0B1356E0E
TOTALE
RIMBORSI
2013/2014
DOCENTI
USCITE
DIDATTICHE

01-
PROCEDURA
APERTA

1375.65
24/04/2015
24/04/2015 

1375.65

Z0B14172C4
Prenotazione
camere
civitavecchia

01-
PROCEDURA
APERTA

660
14/04/2015
14/04/2015 

660

Z0B1710C08
ACQUISTO
MATERIALE
EDUCAZIONE
FISICA

01-
PROCEDURA
APERTA

2393.03
06/11/2015
06/11/2015 

2393.03

Z0F0741621
BUONO ORDINE
N^ 28 DEL
16/11/2012DITTA
MARCHESI

01-
PROCEDURA
APERTA

0 0

Z0F132CF83
SISTEMNAZIONE
CANCELLO ITIS
ALESSANDRINI

01-
PROCEDURA
APERTA

3134.73
14/04/2015
14/04/2015 

3134.73



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0F13C0394
ACQUISTO
ATERIALE DI
CANCELLERIA

01-
PROCEDURA
APERTA

722
01/04/2015
01/04/2015 

722

Z1014E2854
ACQUISTO
MATERIALE DI
CANCELLERIA

01-
PROCEDURA
APERTA

528.11
11/06/2015
11/06/2015 

528.11

Z1015F336A
ASSICURAZIONE
INTEGRATIVA
2015/2016

01-
PROCEDURA
APERTA

5490
01/10/2015
04/10/2015 

5490

Z1214C8344
ABBONAMENTO
NOTIZIE DELLA
SCUOLA A.S.
2014/2015

01-
PROCEDURA
APERTA

95
29/05/2015
29/05/2015 

95

Z1514A0DA2
SPESE
RISTORANTE
PROGETTO
OLIMPIADI
CULTURA

01-
PROCEDURA
APERTA

1095
19/05/2015
19/05/2015 

1095

Z16129C974
acquisto
materiale
educazione fisica

01-
PROCEDURA
APERTA

1982.26
11/02/2015
11/02/2015 

1982.26

Z16177AC44
TREKKING.
USCITA
DIDATTICA VAL
DI MELLO

01-
PROCEDURA
APERTA

990
19/10/2015
19/10/2015 

990

Z17178203B
ACQUISTO
MATERIALE
INFORMATICO

01-
PROCEDURA
APERTA

290
21/11/2015
21/11/2015 

290



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1C14C9E79
SPESE POSTALI
MARZO 2015

01-
PROCEDURA
APERTA

17.72
29/05/2015
29/05/2015 

17.72

Z1E147D27C
ACQUISTO
BIGLIETTI EXPO
ITIS VITTUONE

01-
PROCEDURA
APERTA

1000
11/05/2015
11/05/2015 

1000

Z211781FFC
ACQUISTO
CARTA PER
FOTOCOPIE

01-
PROCEDURA
APERTA

1392
24/11/2015
24/11/2015 

1392

Z26154BBD7
ACQUISTO
OROLOGI PER
AULE

01-
PROCEDURA
APERTA

324.61
07/07/2015
07/07/2015 

324.61

Z27165AAC3
ACQUISTO N^
81 BOGLIETTI
EXPO+ 17
OMAGGIO -
IPSIA MAINARDI
CORBETTA

01-
PROCEDURA
APERTA

810
03/10/2015
03/10/2015 

810

Z2A12C029D
ACQUISTO
MATERIALE
CARTA PER
FOTOCOPIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

103.6
07/02/2015
07/02/2015 

103.6

Z2A14FE88C
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

01-
PROCEDURA
APERTA

570.44
29/06/2015
29/06/2015 

570.44

1 2 3 4 5 6 7 seguente › ultima »

Pagine

URL (18/04/2025 - 15:16 ):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015

https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=3
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=4
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=5
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=6
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=6
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015

