

[Home](#) > Printer-friendly PDF >

Cerca —

cig
Aggiudicatario
C.F./P.IVA

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato €
Z0014A13BD SMALTIMENTO MOBILI	01-PROCEDURA APERTA		1220	28/05/2015 28/05/2015	1220
Z0112D4DBF ACCONTO VIAGGIO ISTRUZIONE MONACO	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		14630	07/02/2015 07/02/2015	14630
Z011352AA6 RIPARAZIONE VETRI	01-PROCEDURA APERTA		207.4	24/03/2015 24/03/2015	207.4
Z02177ABC7 TREKKING USCITA DIDATTICA VAL DI MELLO	01-PROCEDURA APERTA		858	23/10/2015 23/10/2015	858
Z0412AADF4 acquisto timbra cartellino ipsia MAINARDI	01-PROCEDURA APERTA		359	10/02/2015 10/02/2015	359.9
Z051386A2F tiscali 2014	01-PROCEDURA APERTA		127.71	02/03/2015 02/03/2015	127.71
Z0515CE621 SPESE POSTALI MAGGIO 2015	01-PROCEDURA APERTA		27.2	28/07/2015 28/07/2015	27.2
Z0515F54BA ACQUISTO TONER E CARTUCCE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		640.57	08/09/2015 08/09/2015	640.57
Z0914C81D2 fattura Telecom 8z00448020	01-PROCEDURA APERTA		125.5	29/05/2015 29/05/2015	125.5
Z0B12C8A63 SALDO FATT. N^ 1514/RFA - 2015	01-PROCEDURA APERTA		330	29/05/2015 29/05/2015	330

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato€
Z0B1356E0E					
TOTALE RIMBORSI 2013/2014 DOCENTI USCITE DIDATTICHE	01-PROCEDURA APERTA		1375.65	24/04/2015 24/04/2015	1375.65
Z0B14172C4 Prenotazione camere civitavecchia	01-PROCEDURA APERTA		660	14/04/2015 14/04/2015	660
Z0B1710C08 ACQUISTO MATERIALE EDUCAZIONE FISICA	01-PROCEDURA APERTA		2393.03	06/11/2015 06/11/2015	2393.03
Z0F0741621 BUONO ORDINE N° 28 DEL 16/11/2012 DITTA MARCHESI	01-PROCEDURA APERTA		0		0
Z0F132CF83 SISTEMNAZIONE CANCELLO ITIS ALESSANDRINI	01-PROCEDURA APERTA		3134.73	14/04/2015 14/04/2015	3134.73
Z0F13C0394 ACQUISTO ATERIALE DI CANCELLERIA	01-PROCEDURA APERTA		722	01/04/2015 01/04/2015	722
Z1014E2854 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	01-PROCEDURA APERTA		528.11	11/06/2015 11/06/2015	528.11
Z1015F336A ASSICURAZIONE INTEGRATIVA 2015/2016	01-PROCEDURA APERTA		5490	01/10/2015 04/10/2015	5490
Z1214C8344 ABBONAMENTO NOTIZIE DELLA SCUOLA A.S. 2014/2015	01-PROCEDURA APERTA		95	29/05/2015 29/05/2015	95
Z1514A0DA2 SPESE RISTORANTE PROGETTO OLIMPIADI CULTURA	01-PROCEDURA APERTA		1095	19/05/2015 19/05/2015	1095
Z16129C974 acquisto materiale educazione fisica	01-PROCEDURA APERTA		1982.26	11/02/2015 11/02/2015	1982.26
Z16177AC44 TREKKING. USCITA DIDATTICA VAL DI MELLO	01-PROCEDURA APERTA		990	19/10/2015 19/10/2015	990

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato€
Z17178203B ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	01-PROCEDURA APERTA		290	21/11/2015 21/11/2015	290
Z1C14C9E79 SPESE POSTALI MARZO 2015	01-PROCEDURA APERTA		17.72	29/05/2015 29/05/2015	17.72
Z1E147D27C ACQUISTO BIGLIETTI EXPO ITIS VITTUONE	01-PROCEDURA APERTA		1000	11/05/2015 11/05/2015	1000
Z211781FFC ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIE	01-PROCEDURA APERTA		1392	24/11/2015 24/11/2015	1392
Z26154BBD7 ACQUISTO OROLOGI PER AULE	01-PROCEDURA APERTA		324.61	07/07/2015 07/07/2015	324.61
Z27165AAC3 ACQUISTO N° 81 BOGLIETTI EXPO+ 17 OMAGGIO -IPSIA MAINARDI CORBETTA	01-PROCEDURA APERTA		810	03/10/2015 03/10/2015	810
Z2A12C029D ACQUISTO MATERIALE CARTA PER FOTOCOPIA	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		103.6	07/02/2015 07/02/2015	103.6
Z2A14FE88C ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	01-PROCEDURA APERTA		570.44	29/06/2015 29/06/2015	570.44

Pagine

- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [7](#)
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)

XLS

URL (07/12/2025 - 18:42):<https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015>